
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS SEKRETORIAUS SKYRIMO

2024 m.                        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu,

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų Anykščių

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-177 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 20 punktu:

1. S k i r i u  Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sekretore

Loretą Pesliakienę, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresniąją specialistę, o jai nesant – Virginiją Kužmarskienę, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriaus specialistę.

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2018 m. sausio 19 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-48 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretoriaus skyrimo“.

   Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba per tris mėnesius Lietuvos Respublikos valstybinės darbo

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos

g. 38, 35173 Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                                   Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretoriaus skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-29 Nr. 1-AĮ-377

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-29 13:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-29 13:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-29 15:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-29 15:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-12 16:51 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-19 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




